TEKNIiK OZELLIKLER
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Yuvarlak Round

[
Kapasite 90° (mm)
Capacity 90° (mm)

Grup Kesim Bundle Cutting
Maks. Kapasite (mm) ]
Max. Capacity (mm)

Grup Kesim Bundle Cutting
Min. Kapasite (mm) n
Min. Capacity (mm)

Kare Square
Dikdortgen Rectangle
Yuvarlak Round
Kare Square
Dikdortgen Rectangle
Yuvarlak Round
Kare Square

Dikdértgen Rectangle

Ana Motor Blade Drive

Motor
Motor

Konveydr Motor Swarf Conveyor

Hidrolik Motor Hydraulic Pump

Sogutucu Motor Coolant Pump

Servo Motor Servo Drive

KSS 350

@ 350
350x350
350x400

@ 190
190x190
190x390

@ 150
150x150
150x90

3 kKW

1,1 kKW
0,12 kW
0,18 kW
1,1 kKW



Serit Testere Olglisii  Blade Size

Boryadi Deposu Hacmi Coolant Tank Capacity
Hidrolik Deposu Hacmi Hydraulic Tank Capacity
Malzeme Besleme Yiiksekligi Feeding Height
Mengene Maksimum Agma Vice Maximum Opening
Mengene Minimum Kapama Vice Minimum Closing
Mengene Yikseklik Vice Height

Sirme Boyu Sliding Length
Yikseklik-Genislik-Uzunluk Height-Width-Length
Agirlik Weight

STANDART OZELLIKLER

STANDARD SPECIFICATIONS

Talas Temizleme Firgasi Swarf Brush
Hidrolik Mengene Hydraulic Vice
Hidrolik Serit Germe Hydraulic Blade Tension

5350 x 34 x 1,1 mm

60 It
38 It

750 mm

400 mm

Sifir / Zero
180 mm
400 mm
1750 x 2200 x 2600 mm
2000 kg

Serit Koptugunda Algilama / Durma Sistemi Blade Breakage Switch / Stop System

Aydinlatma Lambasi Led Lighting

Talas Konveyoértu Swarf Conveyor

1200mm Cok Rulolu Sehpa 1200mm Multri Roller Table
600mm Cift Rulolu Sehpa 600mm Double Roller Table

OPSIYONEL OZELLIKLER
OPTIONAL SPECIFICATIONS
Ust Baski Sistemi  Upper Clamp System
Lazer Isaretleyici Laser Line
Puskirtme Yaglama Lubrication Mist
Cift Rulolu Ek Sehpa Extra Double Roller Table



